1) R$ 
100.000,00 (Cem mil reais) relativos ao FNS- Teto Municipal Li-
mite UPA distribuído dia 06/02/2017; 2) R$ 1.266,72 (Um mil, du-
zentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos) relativos ao 
FNS- Pab Fixo distribuído dia 03/02/2017; 3) R$ 322,66 (Trezentos 
e vinte e dois reais e sessenta e seis reais) relativos ao SNA- Sim-
ples Nacional distribuído dia 08/02/2017; 4) R$ 633,88 (Seiscentos 
e trinta e três reais e oitenta e oito centavos) relativos ao SNA- Sim-
ples Nacional distribuído dia 09/02/2017. Fernandópolis, 09 de Fe-
vereiro de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: sexta-feira, dia 10 de Fevereiro de 2017.

[...]

I - Homologar a decisão adotada pela Comis-
são Municipal de Licitação constante do relatório do Pregão Pre-
sencial nº. 002/2017 - CPL. II - Adjudicar o seu objeto à empresa 
APARECIDO DONIZETE FERREIRA ME, com proposta no va-
lor de R$3,00 (três reais) por litro de leite, totalizando R$ 51.000,00 
(cinquenta e um mil reais) para Aquisição de 17.000 (dezessete mil) 
litros de leite pasteurizado para os setores da Prefeitura Municipal 
de Guarani d’Oeste. Guarani D’Oeste em 08 de fevereiro de 2017. 
NILSON TIMPORIM CAFFER-Prefeito Municipal. 

Uma publicação: sexta-feira, dia 10 de Fevereiro de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.984.